SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2025 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Nixon Thomas Ferreira Bueno 27000420 Eletricista Sala Especial
Roberto Monteiro de Ataíde 27000005 Operador de ETE Não

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

VI – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 09/05/25 no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 25 de abril de 2025.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 27000540 Andre Luiz Vicente 23/08/1980
2 27000589 Antonio Aparecido de Souza 29/09/1958
3 27000692 Antonio Osvaldo Inácio Junior 15/02/1993
4 27000730 Caio Lopes Moreira Bertucho 14/09/2001
5 27000182 Claudio Luciano 24/02/1981
6 27000369 Djalma de Silos Mendes 31/03/1971
7 27000405 Edson Nogueira 10/09/1966
8 27000211 Fabio Ricardo S. Pimenta 21/12/1994
9 27000004 Gabriel Tadeu Camargo 04/12/1987

10 27000157 Heitor Luís Martucci Elias 03/04/1995
11 27000139 Marcelo Aparecido Franco dos Santos 10/03/1975
12 27000015 Paulo Ricardo Aparecido Alves 19/12/1992
13 27000579 Rafael da Silva Santos 04/04/1990
14 27000194 Rodolfo Henrique Franco 14/08/1987

Itapira, 25 de abril de 2025.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE